INDICAÇÃO Nº 218/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, o recapeamento da massa asfáltica da Rua Mônica Nunes Maia, no bairro Shangrilá, próximo ao cruzamento APAE/CAIC.

JUSTIFICATIVA

A referida via está tomada pelos buracos e o grande tráfego de  ônibus está prejudicando as residências, provocando rachaduras, além de dificuldades para os veículos  transitar no local.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	Vereador

PAGE